1 / 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 012/2022

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio do Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores, a Pregoeira e o Presidente da Comissão Permanente de Licitação,

TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem a Contratação de empresa

especializada para reconfiguração e remontagem em ambiente de rede, voz e

vigilância além de apresentar solução de gerenciamento de ambiente de rede e já

incluindo o equipamento necessário para processar o gerenciamento e incluindo

também dispositivos passivos como patch panel, voice panel e patch cords e suporte

nas configurações e regras de acesso do equipamento de gerenciamento de rede,

conforme condições, quantidades, exigências e estimativas estabelecidas no termo de

referência, anexo I do edital, em atendimento às necessidades da Câmara Municipal

de São Simão-GO. DATA: 02 (dois) de dezembro de 2022, HORÁRIO: às 08h30min,

no Portal de Compras https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá ser obtido

pelos interessados através dos “sites” https://saosimao.leg.com.br/portal/licitacoes/ e

https://licitanet.com.br/. Maiores informações pelo email camara@saosimao.go.leg.br  ou

pelo Telefone: (64) 3658-1272. São Simão-GO, 21 de novembro de 2022.

Glenea de Brito Costa

Pregoeira

CÂMARA MUNICIPAL

PUBLICADO

EM: 21/11/2022

POR: ____________

https://saosimao.leg.com.br/portal/licitacoes/
https://licitanet.com.br/
mailto:camara@saosimao.go.leg.br